

Anna Aniela Flak  
ul.  
20 - 601 Lublin, Poland  
annaanielaflak44@gmail.com

numer sprawy: 31674 / 17

19. 10. 2017 rok

The Registrar  
European Court of Human Rights  
Council of Europe  
67075 Strasbourg Cedex, France

Z takim komunistycznym werdyktem w sprawie skargi na ten fikcyjny Trybunał zapadniętym 21. 09. 2017 r. (kopia w załączeniu), który dostałam 18.10. br. absolutnie nie zgadzam się, bo przecież cały Europejski Trybunał Praw Człowieka ( E T P C ) działający w oparciu o ustanowione lewackie prawa zakpił sobie z mojej skargi na niego przy tak licznych podanych przestępstwach, ale to wszystko na marne nie poszło, bo dzięki mojej stronie internetowej / <http://annaanielaflak.eu> / cały świat dowiaduje się z jakimi nieludzkimi patologiami mamy do czynienia w tym europejskim stworze sprawiedliwości w Strasburgu, który na pośmiewisko swoje w tak ważnej decyzji jednoosobowo przez sędzinę z Austrii Gabriele Kucsko - Stadlmayer podjął decyzję za cały ten nieludzki wymiar sprawiedliwości, który już dawno powinien być rozwiązany dla dobra całej Unii Europejskiej, bo on jedynie tym swoim mataczeniem zasmrodził wszystkie unijne państwa. Tak jak poprzednio, tak i obecnie bez żadnych argumentów dostałam odpowiedź zawartą w jednym zdaniu, że sprawa jest niedopuszczalna, ostateczna, nie podlega zaskarżeniu, nie prowadzi się żadnej korespondencji, i że akta będą zniszczone w ciągu jednego roku od daty decyzji czyli zostały wymienione przestępstwa, które Trybunał ma wpisane w swoją prawniczą działalność, i na które wcale nie ustosunkował się, które były podane w skardze, także wszystko skopiowano z poprzedniej nieludzkiej decyzji z 15. 10. 2015 r., gdzie w niewygodnej tak mojej sprawie napisane było wszystko tak samo, że nawet najgorszej maści debile zadaliby sobie trochę trudu, aby ustosunkować się do wszystkich zarzucanych przestępstw i coś mądrego napisać.

Takim hitlerowskim i stalinowskim werdyktem nie zatuszują Państwo moją tak niewygodną skargą na ETPC, który notorycznie łamie prawa przy hańbiących i trudnych sprawach i z tymi patologiami nikt nie walczy, bo jak widać na ten bezprawny Trybunał, który pozbawiony jest oznak prawdziwego człowieczeństwa nie ma mocnych. Lewaccy pseudosędziowie z waszego fikcyjnego wymiaru sprawiedliwości niewygodne sprawy prowadzą tak, do których to zalicza się i moja sprawa, aby tylko zacementować je, i aby nie wyszły haniebne działania wasze, jak to trafnie powiedziała też Pani Małgorzata Wassermann polska adwokat i polityk, posłanka na Sejm VIII kadencji, ale odnośnie afery Amber Gold: "Sprawę prowadzono tak, by nikt poza Marcinem P. i jego żoną nie został skazany." ETPC, który przecież nie ma nic wspólnego z prawdziwymi człowieczymi prawami powinien mieć nazwę zmienioną na lewacki trybunał praw człowieka, bo przecież on morduje niewygodne sprawy i jest też za mordowaniem niechcianych nienarodzonych dzieci i za wypaczonymi prawami, nad którymi powiewa śmierdząca genderowska tęcza. Ten prawniczy wrak pozostaje poza jakąkolwiek kontrolą społeczną i w składzie jednoosobowym przy tak licznych przestępstwach robi to co mu się podoba, tak jak robiła to nasza poprzednia ekipa rządząca na czele ze zdrajcą Tuskiem i Kopacz, którzy niesamowicie zniewalali nasz kraj i nie dopuszczali do rzetelnego przebadania nie tylko wspomnianej już afery Amber Gold, ale również katastrofy smoleńskiej, i wielu innych afer, a obecnie kompetentne komisje czynią wszystko

to, co winne są całemu polskiemu społeczeństwu, aby już w przyszłości nigdy nie dochodziło do takich okropnych przestępstw, i w waszym nieludzkim trybunale potrzebne są również komisje śledcze, w którym udział powinna wziąć Pani Małgorzata Wassermann, która swoją wiedzą przewyższa wszystkich zacierzwionych lewackich sędziów nie tylko w naszym kraju, ale i w tym waszym haniebnym pod względem prawnym trybunale, który pracuje gorzej jak na pół gwizdka, bo przecież prawnie poprzez takie nieludzkie orzeczenia stał się już debilowaty, także jako debil nie ma już racji jakiegokolwiek bytu. Lewacka Unia Europejska cały czas marginalizuje Polskę, gdzie przecież wybrano zdrajcę Tuska wbrew naszemu rządowi na szefa Rady Europejskiej, także ETPC idzie tą samą drogą i zmarginalizował moją tak niewygodną skargą na siebie, aby jego oszustwa, manipulacje i rzeczywista prawda były dalej kamuflowane, co wszystko to odbywa się za zgodą Generalnego Sekretarza Rady Europy Thorbjorna Jaglanda, do którego załączam kopię listu skierowanego do niego.

Pragnę poinformować cały fikcyjny i bezprawny Europejski Trybunał Praw Człowieka, że wcześniej czy później to i tak obronię świadectwo prawdy waszego nieludzkiego bezprawia, bo ofiara mojej krzywdy moralnej z **9.10.1985 r.** nigdy nie będzie zapomniana, bo ona stała się fundamentem węgielnym mojej nadprzyrodzonej misji, która skierowana jest do całej ludzkości i wszystkich następnych pokoleń, co można sprawdzić to na mojej stronie internetowej. Wkrótce też wyślę dwa listy do Watykanu w sumie na 40 stron zarówno do Ojca Świętego Franciszka, jak i Prefekta Kongregacji Nauki Wiary kard. Gerharda Ludwiga Müllera, w których to również napisane będzie o waszych perfidnych działaniach w niewygodnych sprawach, i wszystko będzie to do wglądu na internetowej stronie mej, także cały świat i tak dowiaduje się o nieludzkich działaniach waszych, w których uważacie się za uprzywilejowaną kastę, która oczywiście pozbawiona jest szacunku, wartości, zasad i sprawiedliwości, dlatego też nikt z ludzi zdrowo myślących nie ma do was zaufania.

Lewaccy pseudoprawnicy z ETPC, jak i wszyscy lewaccy przywódcy Unii Europejskiej to najwyraźniej postradali zmysły, bo przecież oni są pewni, że te ich niejednokrotnie nieludzkie orzeczenia, działania i prawa unijne narody będą przyjmować bezkrytycznie, także ja jako członek tego bezprawnego eurokołchozu nigdy nie zgodzę się z takim werdyktem jednozdaniowym, który jest próbą wywarcia na mnie naciskowego szantażu, abym się na stałe przymknęła i nie mogła zmierzyć się z waszymi tragicznymi już bezprawiami, bo biorę przykład między innymi i z takich ludzi jak np. Pan Jarosław Kaczyński, Antoni Macierewicz czy Wojciech Sumliński, którzy jako niewygodni świadkowie nie bali się nieludzkich prześladowań, kłamstw i najprzeróżniejszych presji, bo dla nich, jak i dla mnie najważniejsza jest bezkompromisowa prawda. ETPC jest niesprawiedliwym wymiarem sprawiedliwości wyrzynającym niewygodne sprawy i jako zerowy autorytet służy on jedynie fikcyjnej sprawiedliwości w tej dyktaturze relatywizmu, a ponieważ zrezygnował on ze swojego człowieczeństwa mając za nic Boga, dlatego też zrezygnował ze wszystkiego, bo przecież człowieczeństwo jest ucieleśnieniem prawdziwości naszej wiary (Ojciec Święty Franciszek).

Szczęść Boże!  
Anna Aniela Flak